EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O PROGRAMA

DE PÓS- GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA POPULAÇÃO

NEGRA E INDÍGENA

CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

A comissão de seleção do Programa de Pós-graduação em Saúde da População
Negra e Indígena - Mestrado Profissional, no uso das suas atribuições, divulga
o resultado parcial do processo seletivo, em ordem alfabética, após avaliação
dos recursos e aferição COPARC:

DÉBORA CONCEIÇÃO SANTOS DE OLIVEIRA

DEYSIANNE GOUVEIA GOMES

GLÁUBER ANDRADE DOS SANTOS

LUCIANO SAORES LARANJEIRA

NAILZA SANTOS BARBOSA

MARCOS VENICIUS GOMES DE SÁ

MARINA MENDES ANTUNES ALVES DE SOUZA

SIRLENE CAU LOPES

THAISA MERCÊS DE OLIVEIRA

WASHINGTON LUAN GONCALVES DE OLIVEIRA

SUPLENTES

CARLIENE SOUSA DE JESUS

CLISYA DIAS BERTINO

RAFAEL FERREIRA PAPA

OBSERVAÇÃO:

A) Os candidatos selecionados foram àqueles que obtiveram média igual ou

superior a 7,0 (sete) pontos, nas etapas 1, 2 e 3.

B) Os candidatos selecionados devem obedecer ao disposto no item 8.5 do

edital e entregar a documentação presencialmente no protocolo do Centro

de Ciências da Saúde ou enviar via sedex até o dia 11/01/2020, para o

endereço: Programa de Pós-graduação em Saúde da População Negra e

Indígena Centro de Ciências da Saúde – CCS - UFRB - Campus

Universitário Santo Antônio de Jesus – BA - Brasil. CEP 44574-490. Os

documentos podem ser autenticados em qualquer Instituição Pública

Federal.